
第一号第一様式（第十七条第四項関係）

（単位：円）
予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備考

保育事業収入 345,203,212 344,582,188 621,024
借入金利息補助金収入 0 0 0
経常経費寄附金収入 0 38,810 -38,810
受取利息配当金収入 41,844 42,094 -250
その他の収入 4,665,091 4,429,791 235,300
流動資産評価益等による資金増加額 0 0 0
事業活動収入計（１） 349,910,147 349,092,883 817,264
人件費支出 289,711,746 289,433,769 277,977
事業費支出 31,219,128 30,529,822 689,306
事務費支出 21,558,265 20,818,214 740,051
支払利息支出 0 0 0
その他の支出 4,450,000 4,212,700 237,300
流動資産評価損等による資金減少額 0 0 0
事業活動支出計（２） 346,939,139 344,994,505 1,944,634

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） 2,971,008 4,098,378 -1,127,370
施設整備等補助金収入 1,008,000 1,008,000 0
施設整備等寄附金収入 0 0 0
設備資金借入金収入 0 0 0
固定資産売却収入 0 0 0
その他の施設整備等による収入 0 0 0
施設整備等収入計（４） 1,008,000 1,008,000 0
設備資金借入金元金償還支出 0 0 0
固定資産取得支出 652,040 652,040 0
固定資産除却・廃棄支出 97,200 97,200 0
ファイナンス・リース債務の返済支出 324,000 324,000 0
その他の施設整備等による支出 0 0 0
施設整備等支出計（５） 1,073,240 1,073,240 0

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） -65,240 -65,240 0
長期運営資金借入金元金償還寄附金収入 0 0 0
長期運営資金借入金収入 0 0 0
積立資産取崩収入 1,994,100 1,994,100 0
その他の活動による収入 0 0 0
その他の活動収入計（７） 1,994,100 1,994,100 0
長期運営資金借入金元金償還支出 0 0 0
積立資産支出 19,624,710 19,623,560 1,150
その他の活動による支出 321,898 321,898 0
その他の活動支出計（８） 19,946,608 19,945,458 1,150

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） -17,952,508 -17,951,358 -1,150
予備費支出（１０） 1,500,000 1,436,775

-63,225
当期資金収支差額合計（１１）＝（３）＋（６）＋（９）－（１０） -16,483,515 -13,918,220 -2,565,295
前期末支払資金残高（１２） 130,446,426 130,446,426 0
当期末支払資金残高（１１）＋（１２） 113,962,911 116,528,206 -2,565,295

法人単位資金収支計算書

（自）平成30年4月1日  （至）平成31年3月31日
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第一号第二様式（第十七条第四項関係）

（単位：円）
社会福祉事業 公益事業 収益事業 合計 内部取引 消去 法人合計

保育事業収入 344,582,188 0 0 344,582,188 0 344,582,188
借入金利息補助金収入 0 0 0 0 0 0
経常経費寄附金収入 38,810 0 0 38,810 0 38,810
受取利息配当金収入 42,094 0 0 42,094 0 42,094
その他の収入 4,429,791 0 0 4,429,791 0 4,429,791
流動資産評価益等による資金増加額 0 0 0 0 0 0
事業活動収入計（１） 349,092,883 0 0 349,092,883 0 349,092,883
人件費支出 289,433,769 0 0 289,433,769 0 289,433,769
事業費支出 30,529,822 0 0 30,529,822 0 30,529,822
事務費支出 20,818,214 0 0 20,818,214 0 20,818,214
支払利息支出 0 0 0 0 0 0
その他の支出 4,212,700 0 0 4,212,700 0 4,212,700
流動資産評価損等による資金減少額 0 0 0 0 0 0
事業活動支出計（２） 344,994,505 0 0 344,994,505 0 344,994,505

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） 4,098,378 0 0 4,098,378 0 4,098,378
施設整備等補助金収入 1,008,000 0 0 1,008,000 0 1,008,000
施設整備等寄附金収入 0 0 0 0 0 0
設備資金借入金収入 0 0 0 0 0 0
固定資産売却収入 0 0 0 0 0 0
その他の施設整備等による収入 0 0 0 0 0 0
施設整備等収入計（４） 1,008,000 0 0 1,008,000 0 1,008,000
設備資金借入金元金償還支出 0 0 0 0 0 0
固定資産取得支出 652,040 0 0 652,040 0 652,040
固定資産除却・廃棄支出 97,200 0 0 97,200 0 97,200
ファイナンス・リース債務の返済支出 324,000 0 0 324,000 0 324,000
その他の施設整備等による支出 0 0 0 0 0 0
施設整備等支出計（５） 1,073,240 0 0 1,073,240 0 1,073,240

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） -65,240 0 0 -65,240 0 -65,240
長期運営資金借入金元金償還寄附金収入 0 0 0 0 0 0
長期運営資金借入金収入 0 0 0 0 0 0
積立資産取崩収入 1,994,100 0 0 1,994,100 0 1,994,100
その他の活動による収入 0 0 0 0 0 0
その他の活動収入計（７） 1,994,100 0 0 1,994,100 0 1,994,100
長期運営資金借入金元金償還支出 0 0 0 0 0 0
積立資産支出 19,623,560 0 0 19,623,560 0 19,623,560
その他の活動による支出 321,898 0 0 321,898 0 321,898
その他の活動支出計（８） 19,945,458 0 0 19,945,458 0 19,945,458

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） -17,951,358 0 0 -17,951,358 0 -17,951,358
当期資金収支差額合計（１０）＝（３）＋（６）＋（９） -13,918,220 0 0 -13,918,220 0 -13,918,220
前期末支払資金残高（１１） 130,446,426 0 0 130,446,426 0 130,446,426
当期末支払資金残高（１０）＋（１１） 116,528,206 0 0 116,528,206 0 116,528,206

資金収支内訳表

（自）平成30年4月1日  （至）平成31年3月31日
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第一号第三様式（第十七条第四項関係）

（単位：円）
本部 レオ保育園 レオ保育園川口 合計 内部取引消去 事業区分合計

保育事業収入 217,921,468 126,660,720 344,582,188 0 344,582,188
借入金利息補助金収入 0 0 0
経常経費寄附金収入 16,200 22,610 38,810 0 38,810
受取利息配当金収入 7,375 30,250 4,469 42,094 0 42,094
その他の収入 2,750,800 1,678,991 4,429,791 0 4,429,791
流動資産評価益等による資金増加額 0 0 0
事業活動収入計（１） 7,375 220,718,718 128,366,790 349,092,883 0 349,092,883
人件費支出 161,000 181,793,929 107,478,840 289,433,769 0 289,433,769
事業費支出 17,850,156 12,679,666 30,529,822 0 30,529,822
事務費支出 1,651,881 12,035,975 7,130,358 20,818,214 0 20,818,214
支払利息支出 0 0 0
その他の支出 2,608,000 1,604,700 4,212,700 0 4,212,700
流動資産評価損等による資金減少額 0 0 0
事業活動支出計（２） 1,812,881 214,288,060 128,893,564 344,994,505 0 344,994,505

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） -1,805,506 6,430,658 -526,774 4,098,378 0 4,098,378
施設整備等補助金収入 1,008,000 1,008,000 0 1,008,000
施設整備等寄附金収入 0 0 0
設備資金借入金収入 0 0 0
固定資産売却収入 0 0 0
その他の施設整備等による収入 0 0 0
施設整備等収入計（４） 0 1,008,000 0 1,008,000 0 1,008,000
設備資金借入金元金償還支出 0 0 0
固定資産取得支出 652,040 652,040 0 652,040
固定資産除却・廃棄支出 97,200 97,200 0 97,200
ファイナンス・リース債務の返済支出 324,000 324,000 0 324,000
その他の施設整備等による支出 0 0 0
施設整備等支出計（５） 0 652,040 421,200 1,073,240 0 1,073,240

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） 0 355,960 -421,200 -65,240 0 -65,240
長期運営資金借入金元金償還寄附金収入 0 0 0
長期運営資金借入金収入 0 0 0
積立資産取崩収入 972,900 1,021,200 1,994,100 0 1,994,100
拠点区分間繰入金収入 1,350,000 3,645,000 4,995,000 4,995,000 0
その他の活動による収入 0 0 0
その他の活動収入計（７） 1,350,000 972,900 4,666,200 6,989,100 4,995,000 1,994,100
長期運営資金借入金元金償還支出 0 0 0
積立資産支出 18,715,520 908,040 19,623,560 0 19,623,560

拠点区分間長期借入金返済支出 0 0 0
拠点区分間繰入金支出 4,995,000 4,995,000 4,995,000 0
その他の活動による支出 321,898 321,898 0 321,898
その他の活動支出計（８） 0 24,032,418 908,040 24,940,458 4,995,000 19,945,458

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） 1,350,000 -23,059,518 3,758,160 -17,951,358 0 -17,951,358
当期資金収支差額合計（１０）＝（３）＋（６）＋（９） -455,506 -16,272,900 2,810,186 -13,918,220 0 -13,918,220
前期末支払資金残高（１１） 48,317,495 52,568,609 29,560,322 130,446,426 0 130,446,426
当期末支払資金残高（１０）＋（１１） 47,861,989 36,295,709 32,370,508 116,528,206 0 116,528,206

社会福祉事業  資金収支内訳表

（自）平成30年4月1日  （至）平成31年3月31日
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第一号第四様式（第十七条第四項関係）

（単位：円）
予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備考

保育事業収入 0 0 0
　委託費収入 0
　利用者等利用料収入 0 0 0
　　利用者等利用料収入（公費） 0
　　利用者等利用料収入（一般） 0
　その他の事業収入 0 0 0
　　補助金事業収入（公費） 0
　　補助金事業収入（一般） 0
　　受託事業収入（公費） 0
　　受託事業収入（一般） 0
　　その他の事業収入 0
借入金利息補助金収入 0
経常経費寄附金収入 0
受取利息配当金収入 7,375 7,375 0
その他の収入 0 0 0
　受入研修費収入 0
　利用者等外給食費収入 0
　雑収入 0
流動資産評価益等による資金増加額 0
事業活動収入計（１） 7,375 7,375 0
人件費支出 161,000 161,000 0
　役員報酬支出 161,000 161,000 0
　職員給料支出 0
　職員賞与支出 0
　非常勤職員給与支出 0
　派遣職員費支出 0
　退職給付支出 0
　法定福利費支出 0
事業費支出 0 0 0
　給食費支出 0
　保健衛生費支出 0
　保育材料費支出 0
　水道光熱費支出 0
　燃料費支出 0
　消耗器具備品費支出 0
　保険料支出 0
　賃借料支出 0
　車輌費支出 0
　雑支出 0
事務費支出 1,679,380 1,651,881 27,499
　福利厚生費支出 0
　職員被服費支出 0
　旅費交通費支出 12,000 7,354 4,646
　研修研究費支出 0
　事務消耗品費支出 54,970 54,970 0
　印刷製本費支出 0
　水道光熱費支出 0
　燃料費支出 0
　修繕費支出 0
　通信運搬費支出 67,994 67,994 0
　会議費支出 45,000 42,147 2,853
　広報費支出 0
　業務委託費支出 122,400 122,400 0
　手数料支出 358,344 358,344 0
　保険料支出 50,000 50,000 0
　賃借料支出 611,712 611,712 0
　土地・建物賃借料支出 0
　租税公課支出 0
　保守料支出 336,960 336,960 0
　雑支出 20,000 20,000
支払利息支出 0
その他の支出 0 0 0
　利用者等外給食費支出 0
　雑支出 0
流動資産評価損等による資金減少額 0 0 0
　資産評価損 0
事業活動支出計（２） 1,840,380 1,812,881 27,499

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） -1,833,005 -1,805,506 -27,499
施設整備等補助金収入 0 0 0
　施設整備等補助金収入 0
　設備資金借入金元金償還補助金収入 0
施設整備等寄附金収入 0 0 0
　施設整備等寄附金収入 0
　設備資金借入金元金償還寄附金収入 0
設備資金借入金収入 0
固定資産売却収入 0 0 0
　車輌運搬具売却収入 0
　器具及び備品売却収入 0
　その他の固定資産売却収入 0
その他の施設整備等による収入 0 0 0
　その他の施設整備等による収入 0
施設整備等収入計（４） 0 0 0
設備資金借入金元金償還支出 0
固定資産取得支出 0 0 0
　土地取得支出 0
　建物取得支出 0
　車輌運搬具取得支出 0

本部  資金収支計算書
（自）平成30年4月1日  （至）平成31年3月31日
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　器具及び備品取得支出 0
　その他の固定資産取得支出 0
固定資産除却・廃棄支出 0
ファイナンス・リース債務の返済支出 0
その他の施設整備等による支出 0 0 0
　その他の施設整備等による支出 0
施設整備等支出計（５） 0 0 0

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） 0 0 0
長期運営資金借入金元金償還寄附金収入 0
長期運営資金借入金収入 0
積立資産取崩収入 0 0 0
　退職給付引当資産取崩収入 0
　人件費積立資産取崩収入 0
　保育所繰越積立資産取崩収入 0
　保育所施設・設備整備積立資産取崩収入 0
　管理運営費積立資産取崩収入 0
　区市町村施設整備費積立資産取崩収入 0
　市施設振興費積立資産取崩収入 0
拠点区分間繰入金収入 1,350,000 1,350,000 0
その他の活動による収入 0
その他の活動収入計（７） 1,350,000 1,350,000 0
長期運営資金借入金元金償還支出 0
積立資産支出 0 0 0
　退職給付引当資産支出 0
　保育所繰越積立資産支出 0
　保育所施設・設備整備積立資産支出 0
　人件費積立資産支出 0
　区市町村施設設備費積立資産支出 0
　市施設振興費積立資産支出 0
　法人管理運営費積立資産支出 0

拠点区分間長期借入金返済支出 0
拠点区分間繰入金支出 0
その他の活動による支出 0 0 0
　その他の活動による支出 0
その他の活動支出計（８） 0 0 0

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） 1,350,000 1,350,000 0
予備費支出（１０） 500,000 495,784

-4,216
当期資金収支差額合計（１１）＝（３）＋（６）＋（９）－（１０） -978,789 -455,506 -523,283
前期末支払資金残高（１２） 48,317,495 48,317,495 0
当期末支払資金残高（１１）＋（１２） 47,338,706 47,861,989 -523,283
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第一号第四様式（第十七条第四項関係）

（単位：円）
予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備考

保育事業収入 218,583,992 217,921,468 662,524
　委託費収入 138,583,930 138,466,730 117,200
　利用者等利用料収入 0 0 0
　　利用者等利用料収入（公費） 0
　　利用者等利用料収入（一般） 0
　その他の事業収入 80,000,062 79,454,738 545,324
　　補助金事業収入（公費） 78,712,362 78,166,038 546,324
　　補助金事業収入（一般） 1,287,700 1,288,700 -1,000
　　受託事業収入（公費） 0
　　受託事業収入（一般） 0
　　その他の事業収入 0
借入金利息補助金収入 0
経常経費寄附金収入 16,200 -16,200
受取利息配当金収入 30,000 30,250 -250
その他の収入 2,980,800 2,750,800 230,000
　受入研修費収入 64,000 76,000 -12,000
　利用者等外給食費収入 2,850,000 2,608,000 242,000
　雑収入 66,800 66,800 0
流動資産評価益等による資金増加額 0
事業活動収入計（１） 221,594,792 220,718,718 876,074
人件費支出 181,759,169 181,793,929 -34,760
　役員報酬支出 0
　職員給料支出 90,969,419 90,929,789 39,630
　職員賞与支出 41,929,483 41,928,483 1,000
　非常勤職員給与支出 17,971,172 17,956,781 14,391
　派遣職員費支出 6,248,484 6,248,484 0
　退職給付支出 2,152,200 2,152,200 0
　法定福利費支出 22,488,411 22,578,192 -89,781
事業費支出 18,146,200 17,850,156 296,044
　給食費支出 10,050,000 10,031,330 18,670
　保健衛生費支出 620,000 576,941 43,059
　保育材料費支出 2,300,000 2,145,209 154,791
　水道光熱費支出 2,900,000 2,850,060 49,940
　燃料費支出 0
　消耗器具備品費支出 2,200,000 2,170,416 29,584
　保険料支出 76,200 76,200 0
　賃借料支出 0
　車輌費支出 0
　雑支出 0
事務費支出 12,375,167 12,035,975 339,192
　福利厚生費支出 704,411 704,411 0
　職員被服費支出 83,509 83,509 0
　旅費交通費支出 60,000 47,856 12,144
　研修研究費支出 400,000 378,187 21,813
　事務消耗品費支出 320,000 302,677 17,323
　印刷製本費支出 453,787 453,787 0
　水道光熱費支出 316,659 316,659 0
　燃料費支出 0
　修繕費支出 900,000 817,996 82,004
　通信運搬費支出 560,000 509,001 50,999
　会議費支出 81,000 80,434 566
　広報費支出 0
　業務委託費支出 4,615,079 4,554,445 60,634
　手数料支出 1,220,000 1,198,212 21,788
　保険料支出 178,658 177,248 1,410
　賃借料支出 1,340,064 1,340,064 0
　土地・建物賃借料支出 0
　租税公課支出 0
　保守料支出 642,000 609,312 32,688
　雑支出 500,000 462,177 37,823
支払利息支出 0
その他の支出 2,850,000 2,608,000 242,000
　利用者等外給食費支出 2,850,000 2,608,000 242,000
　雑支出 0
流動資産評価損等による資金減少額 0 0 0
　資産評価損 0
事業活動支出計（２） 215,130,536 214,288,060 842,476

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） 6,464,256 6,430,658 33,598
施設整備等補助金収入 1,008,000 1,008,000 0
　施設整備等補助金収入 1,008,000 1,008,000 0
　設備資金借入金元金償還補助金収入 0
施設整備等寄附金収入 0 0 0
　施設整備等寄附金収入 0
　設備資金借入金元金償還寄附金収入 0
設備資金借入金収入 0
固定資産売却収入 0 0 0
　車輌運搬具売却収入 0
　器具及び備品売却収入 0
　その他の固定資産売却収入 0
その他の施設整備等による収入 0 0 0
　その他の施設整備等による収入 0
施設整備等収入計（４） 1,008,000 1,008,000 0
設備資金借入金元金償還支出 0
固定資産取得支出 652,040 652,040 0
　土地取得支出 0
　建物取得支出 270,000 270,000 0
　車輌運搬具取得支出 179,000 179,000 0

レオ保育園  資金収支計算書
（自）平成30年4月1日  （至）平成31年3月31日
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　器具及び備品取得支出 0
　その他の固定資産取得支出 203,040 203,040 0
固定資産除却・廃棄支出 0
ファイナンス・リース債務の返済支出 0
その他の施設整備等による支出 0 0 0
　その他の施設整備等による支出 0
施設整備等支出計（５） 652,040 652,040 0

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） 355,960 355,960 0
長期運営資金借入金元金償還寄附金収入 0
長期運営資金借入金収入 0
積立資産取崩収入 972,900 972,900 0
　退職給付引当資産取崩収入 972,900 972,900 0
　人件費積立資産取崩収入 0
　保育所繰越積立資産取崩収入 0
　保育所施設・設備整備積立資産取崩収入 0
　管理運営費積立資産取崩収入 0
　区市町村施設整備費積立資産取崩収入 0
　市施設振興費積立資産取崩収入 0
拠点区分間繰入金収入 0
その他の活動による収入 0
その他の活動収入計（７） 972,900 972,900 0
長期運営資金借入金元金償還支出 0
積立資産支出 18,715,520 18,715,520 0
　退職給付引当資産支出 1,707,520 1,707,520 0
　保育所繰越積立資産支出 0
　保育所施設・設備整備積立資産支出 10,000,000 10,000,000 0
　人件費積立資産支出 6,000,000 6,000,000 0
　区市町村施設設備費積立資産支出 0
　市施設振興費積立資産支出 1,008,000 1,008,000 0
　法人管理運営費積立資産支出 0

拠点区分間長期借入金返済支出 0
拠点区分間繰入金支出 4,995,000 4,995,000 0
その他の活動による支出 321,898 321,898 0
　その他の活動による支出 321,898 321,898 0
その他の活動支出計（８） 24,032,418 24,032,418 0

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） -23,059,518 -23,059,518 0
予備費支出（１０） 500,000 500,000

当期資金収支差額合計（１１）＝（３）＋（６）＋（９）－（１０） -16,739,302 -16,272,900 -466,402
前期末支払資金残高（１２） 52,568,609 52,568,609 0
当期末支払資金残高（１１）＋（１２） 35,829,307 36,295,709 -466,402
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第一号第四様式（第十七条第四項関係）

（単位：円）
予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備考

保育事業収入 126,619,220 126,660,720 -41,500
　委託費収入 115,496,220 115,496,220 0
　利用者等利用料収入 1,394,000 1,394,000 0
　　利用者等利用料収入（公費） 0
　　利用者等利用料収入（一般） 1,394,000 1,394,000 0
　その他の事業収入 9,729,000 9,770,500 -41,500
　　補助金事業収入（公費） 8,699,000 8,699,000 0
　　補助金事業収入（一般） 1,030,000 1,071,500 -41,500
　　受託事業収入（公費） 0
　　受託事業収入（一般） 0
　　その他の事業収入 0
借入金利息補助金収入 0
経常経費寄附金収入 22,610 -22,610
受取利息配当金収入 4,469 4,469 0
その他の収入 1,684,291 1,678,991 5,300
　受入研修費収入 22,000 12,000 10,000
　利用者等外給食費収入 1,600,000 1,604,700 -4,700
　雑収入 62,291 62,291 0
流動資産評価益等による資金増加額 0
事業活動収入計（１） 128,307,980 128,366,790 -58,810
人件費支出 107,791,577 107,478,840 312,737
　役員報酬支出 0
　職員給料支出 53,033,923 53,033,923 0
　職員賞与支出 25,397,054 25,397,054 0
　非常勤職員給与支出 11,250,000 11,098,967 151,033
　派遣職員費支出 3,460,000 3,436,452 23,548
　退職給付支出 1,750,600 1,750,600 0
　法定福利費支出 12,900,000 12,761,844 138,156
事業費支出 13,072,928 12,679,666 393,262
　給食費支出 7,900,000 7,591,737 308,263
　保健衛生費支出 430,000 401,422 28,578
　保育材料費支出 1,400,000 1,387,043 12,957
　水道光熱費支出 2,509,243 2,509,243 0
　燃料費支出 0
　消耗器具備品費支出 750,000 706,536 43,464
　保険料支出 83,685 83,685 0
　賃借料支出 0
　車輌費支出 0
　雑支出 0
事務費支出 7,503,718 7,130,358 373,360
　福利厚生費支出 460,000 435,620 24,380
　職員被服費支出 15,000 10,283 4,717
　旅費交通費支出 20,000 13,710 6,290
　研修研究費支出 0
　事務消耗品費支出 1,050,000 1,002,150 47,850
　印刷製本費支出 220,000 177,260 42,740
　水道光熱費支出 300,000 265,123 34,877
　燃料費支出 0
　修繕費支出 500,000 437,400 62,600
　通信運搬費支出 450,000 436,036 13,964
　会議費支出 150,000 112,579 37,421
　広報費支出 0
　業務委託費支出 2,149,766 2,149,766 0
　手数料支出 600,000 568,672 31,328
　保険料支出 137,860 137,860 0
　賃借料支出 651,092 616,779 34,313
　土地・建物賃借料支出 0
　租税公課支出 0
　保守料支出 550,000 527,178 22,822
　雑支出 250,000 239,942 10,058
支払利息支出 0
その他の支出 1,600,000 1,604,700 -4,700
　利用者等外給食費支出 1,600,000 1,604,700 -4,700
　雑支出 0
流動資産評価損等による資金減少額 0 0 0
　資産評価損 0
事業活動支出計（２） 129,968,223 128,893,564 1,074,659

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） -1,660,243 -526,774 -1,133,469
施設整備等補助金収入 0 0 0
　施設整備等補助金収入 0
　設備資金借入金元金償還補助金収入 0
施設整備等寄附金収入 0 0 0
　施設整備等寄附金収入 0
　設備資金借入金元金償還寄附金収入 0
設備資金借入金収入 0
固定資産売却収入 0 0 0
　車輌運搬具売却収入 0
　器具及び備品売却収入 0
　その他の固定資産売却収入 0
その他の施設整備等による収入 0 0 0
　その他の施設整備等による収入 0
施設整備等収入計（４） 0 0 0
設備資金借入金元金償還支出 0
固定資産取得支出 0 0 0
　土地取得支出 0
　建物取得支出 0
　車輌運搬具取得支出 0

レオ保育園川口  資金収支計算書
（自）平成30年4月1日  （至）平成31年3月31日
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　器具及び備品取得支出 0
　その他の固定資産取得支出 0
固定資産除却・廃棄支出 97,200 97,200 0
ファイナンス・リース債務の返済支出 324,000 324,000 0
その他の施設整備等による支出 0 0 0
　その他の施設整備等による支出 0
施設整備等支出計（５） 421,200 421,200 0

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） -421,200 -421,200 0
長期運営資金借入金元金償還寄附金収入 0
長期運営資金借入金収入 0
積立資産取崩収入 1,021,200 1,021,200 0
　退職給付引当資産取崩収入 1,021,200 1,021,200 0
　人件費積立資産取崩収入 0
　保育所繰越積立資産取崩収入 0
　保育所施設・設備整備積立資産取崩収入 0
　管理運営費積立資産取崩収入 0
　区市町村施設整備費積立資産取崩収入 0
　市施設振興費積立資産取崩収入 0
拠点区分間繰入金収入 3,645,000 3,645,000 0
その他の活動による収入 0
その他の活動収入計（７） 4,666,200 4,666,200 0
長期運営資金借入金元金償還支出 0
積立資産支出 909,190 908,040 1,150
　退職給付引当資産支出 909,190 908,040 1,150
　保育所繰越積立資産支出 0
　保育所施設・設備整備積立資産支出 0
　人件費積立資産支出 0
　区市町村施設設備費積立資産支出 0
　市施設振興費積立資産支出 0
　法人管理運営費積立資産支出 0

拠点区分間長期借入金返済支出 0
拠点区分間繰入金支出 0
その他の活動による支出 0 0 0
　その他の活動による支出 0
その他の活動支出計（８） 909,190 908,040 1,150

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） 3,757,010 3,758,160 -1,150
予備費支出（１０） 500,000 440,991

-59,009
当期資金収支差額合計（１１）＝（３）＋（６）＋（９）－（１０） 1,234,576 2,810,186 -1,575,610
前期末支払資金残高（１２） 29,560,322 29,560,322 0
当期末支払資金残高（１１）＋（１２） 30,794,898 32,370,508 -1,575,610
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別紙３（⑩）

（単位：円）
サービス区分

本部経理区分_社会福祉

法人のぞみ会
保育事業収入 0 0 0 0
　委託費収入 0 0
　利用者等利用料収入 0 0 0 0
　　利用者等利用料収入（公費） 0 0
　　利用者等利用料収入（一般） 0 0
　その他の事業収入 0 0 0 0
　　補助金事業収入（公費） 0 0
　　補助金事業収入（一般） 0 0
　　受託事業収入（公費） 0 0
　　受託事業収入（一般） 0 0
　　その他の事業収入 0 0
借入金利息補助金収入 0 0
経常経費寄附金収入 0 0
受取利息配当金収入 7,375 7,375 7,375
その他の収入 0 0 0 0
　受入研修費収入 0 0
　利用者等外給食費収入 0 0
　雑収入 0 0
流動資産評価益等による資金増加額 0 0
事業活動収入計（１） 7,375 7,375 0 7,375
人件費支出 161,000 161,000 0 161,000
　役員報酬支出 161,000 161,000 161,000
　職員給料支出 0 0
　職員賞与支出 0 0
　非常勤職員給与支出 0 0
　派遣職員費支出 0 0
　退職給付支出 0 0
　法定福利費支出 0 0
事業費支出 0 0 0 0
　給食費支出 0 0
　保健衛生費支出 0 0
　保育材料費支出 0 0
　水道光熱費支出 0 0
　燃料費支出 0 0
　消耗器具備品費支出 0 0
　保険料支出 0 0
　賃借料支出 0 0
　車輌費支出 0 0
　雑支出 0 0
事務費支出 1,651,881 1,651,881 0 1,651,881
　福利厚生費支出 0 0
　職員被服費支出 0 0
　旅費交通費支出 7,354 7,354 7,354
　研修研究費支出 0 0
　事務消耗品費支出 54,970 54,970 54,970
　印刷製本費支出 0 0
　水道光熱費支出 0 0
　燃料費支出 0 0
　修繕費支出 0 0
　通信運搬費支出 67,994 67,994 67,994
　会議費支出 42,147 42,147 42,147
　広報費支出 0 0
　業務委託費支出 122,400 122,400 122,400
　手数料支出 358,344 358,344 358,344
　保険料支出 50,000 50,000 50,000
　賃借料支出 611,712 611,712 611,712
　土地・建物賃借料支出 0 0
　租税公課支出 0 0
　保守料支出 336,960 336,960 336,960
　雑支出 0 0
支払利息支出 0 0
その他の支出 0 0 0 0
　利用者等外給食費支出 0 0
　雑支出 0 0
流動資産評価損等による資金減少額 0 0 0 0
　資産評価損 0 0
事業活動支出計（２） 1,812,881 1,812,881 0 1,812,881

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） -1,805,506 -1,805,506 0 -1,805,506
施設整備等補助金収入 0 0 0 0
　施設整備等補助金収入 0 0
　設備資金借入金元金償還補助金収入 0 0
施設整備等寄附金収入 0 0 0 0
　施設整備等寄附金収入 0 0
　設備資金借入金元金償還寄附金収入 0 0
設備資金借入金収入 0 0
固定資産売却収入 0 0 0 0
　車輌運搬具売却収入 0 0
　器具及び備品売却収入 0 0

本部  資金収支明細書
（自）平成30年4月1日  （至）平成31年3月31日
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　その他の固定資産売却収入 0 0
その他の施設整備等による収入 0 0 0 0
　その他の施設整備等による収入 0 0
施設整備等収入計（４） 0 0 0 0
設備資金借入金元金償還支出 0 0
固定資産取得支出 0 0 0 0
　土地取得支出 0 0
　建物取得支出 0 0
　車輌運搬具取得支出 0 0
　器具及び備品取得支出 0 0
　その他の固定資産取得支出 0 0
固定資産除却・廃棄支出 0 0
ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0
その他の施設整備等による支出 0 0 0 0
　その他の施設整備等による支出 0 0
施設整備等支出計（５） 0 0 0 0

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） 0 0 0 0
長期運営資金借入金元金償還寄附金収入 0 0
長期運営資金借入金収入 0 0
積立資産取崩収入 0 0 0 0
　退職給付引当資産取崩収入 0 0
　人件費積立資産取崩収入 0 0
　保育所繰越積立資産取崩収入 0 0
　保育所施設・設備整備積立資産取崩収入 0 0
　管理運営費積立資産取崩収入 0 0
　区市町村施設整備費積立資産取崩収入 0 0
　市施設振興費積立資産取崩収入 0 0
拠点区分間繰入金収入 1,350,000 1,350,000 1,350,000
その他の活動による収入 0 0
その他の活動収入計（７） 1,350,000 1,350,000 0 1,350,000
長期運営資金借入金元金償還支出 0 0
積立資産支出 0 0 0 0
　退職給付引当資産支出 0 0
　保育所繰越積立資産支出 0 0
　保育所施設・設備整備積立資産支出 0 0
　人件費積立資産支出 0 0
　区市町村施設設備費積立資産支出 0 0
　市施設振興費積立資産支出 0 0
　法人管理運営費積立資産支出 0 0
拠点区分間長期借入金返済支出 0 0
拠点区分間繰入金支出 0 0
その他の活動による支出 0 0 0 0
　その他の活動による支出 0 0
その他の活動支出計（８） 0 0 0 0

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） 1,350,000 1,350,000 0 1,350,000
当期資金収支差額合計（１０）＝（３）＋（６）＋（９） -455,506 -455,506 0 -455,506
前期末支払資金残高（１１） 48,317,495 48,317,495 48,317,495
当期末支払資金残高（１０）＋（１１） 47,861,989 47,861,989 0 47,861,989
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別紙３（⑩）

（単位：円）
サービス区分

保育所_レオ保育園

保育事業収入 217,921,468 217,921,468 0 217,921,468
　委託費収入 138,466,730 138,466,730 138,466,730
　利用者等利用料収入 0 0 0 0
　　利用者等利用料収入（公費） 0 0
　　利用者等利用料収入（一般） 0 0
　その他の事業収入 79,454,738 79,454,738 0 79,454,738
　　補助金事業収入（公費） 78,166,038 78,166,038 78,166,038
　　補助金事業収入（一般） 1,288,700 1,288,700 1,288,700
　　受託事業収入（公費） 0 0
　　受託事業収入（一般） 0 0
　　その他の事業収入 0 0
借入金利息補助金収入 0 0
経常経費寄附金収入 16,200 16,200 16,200
受取利息配当金収入 30,250 30,250 30,250
その他の収入 2,750,800 2,750,800 0 2,750,800
　受入研修費収入 76,000 76,000 76,000
　利用者等外給食費収入 2,608,000 2,608,000 2,608,000
　雑収入 66,800 66,800 66,800
流動資産評価益等による資金増加額 0 0
事業活動収入計（１） 220,718,718 220,718,718 0 220,718,718
人件費支出 181,793,929 181,793,929 0 181,793,929
　役員報酬支出 0 0
　職員給料支出 90,929,789 90,929,789 90,929,789
　職員賞与支出 41,928,483 41,928,483 41,928,483
　非常勤職員給与支出 17,956,781 17,956,781 17,956,781
　派遣職員費支出 6,248,484 6,248,484 6,248,484
　退職給付支出 2,152,200 2,152,200 2,152,200
　法定福利費支出 22,578,192 22,578,192 22,578,192
事業費支出 17,850,156 17,850,156 0 17,850,156
　給食費支出 10,031,330 10,031,330 10,031,330
　保健衛生費支出 576,941 576,941 576,941
　保育材料費支出 2,145,209 2,145,209 2,145,209
　水道光熱費支出 2,850,060 2,850,060 2,850,060
　燃料費支出 0 0
　消耗器具備品費支出 2,170,416 2,170,416 2,170,416
　保険料支出 76,200 76,200 76,200
　賃借料支出 0 0
　車輌費支出 0 0
　雑支出 0 0
事務費支出 12,035,975 12,035,975 0 12,035,975
　福利厚生費支出 704,411 704,411 704,411
　職員被服費支出 83,509 83,509 83,509
　旅費交通費支出 47,856 47,856 47,856
　研修研究費支出 378,187 378,187 378,187
　事務消耗品費支出 302,677 302,677 302,677
　印刷製本費支出 453,787 453,787 453,787
　水道光熱費支出 316,659 316,659 316,659
　燃料費支出 0 0
　修繕費支出 817,996 817,996 817,996
　通信運搬費支出 509,001 509,001 509,001
　会議費支出 80,434 80,434 80,434
　広報費支出 0 0
　業務委託費支出 4,554,445 4,554,445 4,554,445
　手数料支出 1,198,212 1,198,212 1,198,212
　保険料支出 177,248 177,248 177,248
　賃借料支出 1,340,064 1,340,064 1,340,064
　土地・建物賃借料支出 0 0
　租税公課支出 0 0
　保守料支出 609,312 609,312 609,312
　雑支出 462,177 462,177 462,177
支払利息支出 0 0
その他の支出 2,608,000 2,608,000 0 2,608,000
　利用者等外給食費支出 2,608,000 2,608,000 2,608,000
　雑支出 0 0
流動資産評価損等による資金減少額 0 0 0 0
　資産評価損 0 0
事業活動支出計（２） 214,288,060 214,288,060 0 214,288,060

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） 6,430,658 6,430,658 0 6,430,658
施設整備等補助金収入 1,008,000 1,008,000 0 1,008,000
　施設整備等補助金収入 1,008,000 1,008,000 1,008,000
　設備資金借入金元金償還補助金収入 0 0
施設整備等寄附金収入 0 0 0 0
　施設整備等寄附金収入 0 0
　設備資金借入金元金償還寄附金収入 0 0
設備資金借入金収入 0 0
固定資産売却収入 0 0 0 0
　車輌運搬具売却収入 0 0
　器具及び備品売却収入 0 0
　その他の固定資産売却収入 0 0

レオ保育園  資金収支明細書
（自）平成30年4月1日  （至）平成31年3月31日
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その他の施設整備等による収入 0 0 0 0
　その他の施設整備等による収入 0 0
施設整備等収入計（４） 1,008,000 1,008,000 0 1,008,000
設備資金借入金元金償還支出 0 0
固定資産取得支出 652,040 652,040 0 652,040
　土地取得支出 0 0
　建物取得支出 270,000 270,000 270,000
　車輌運搬具取得支出 179,000 179,000 179,000
　器具及び備品取得支出 0 0
　その他の固定資産取得支出 203,040 203,040 203,040
固定資産除却・廃棄支出 0 0
ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0
その他の施設整備等による支出 0 0 0 0
　その他の施設整備等による支出 0 0
施設整備等支出計（５） 652,040 652,040 0 652,040

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） 355,960 355,960 0 355,960
長期運営資金借入金元金償還寄附金収入 0 0
長期運営資金借入金収入 0 0
積立資産取崩収入 972,900 972,900 0 972,900
　退職給付引当資産取崩収入 972,900 972,900 972,900
　人件費積立資産取崩収入 0 0
　保育所繰越積立資産取崩収入 0 0
　保育所施設・設備整備積立資産取崩収入 0 0
　管理運営費積立資産取崩収入 0 0
　区市町村施設整備費積立資産取崩収入 0 0
　市施設振興費積立資産取崩収入 0 0
拠点区分間繰入金収入 0 0
その他の活動による収入 0 0
その他の活動収入計（７） 972,900 972,900 0 972,900
長期運営資金借入金元金償還支出 0 0
積立資産支出 18,715,520 18,715,520 0 18,715,520
　退職給付引当資産支出 1,707,520 1,707,520 1,707,520
　保育所繰越積立資産支出 0 0
　保育所施設・設備整備積立資産支出 10,000,000 10,000,000 10,000,000
　人件費積立資産支出 6,000,000 6,000,000 6,000,000
　区市町村施設設備費積立資産支出 0 0
　市施設振興費積立資産支出 1,008,000 1,008,000 1,008,000
　法人管理運営費積立資産支出 0 0
拠点区分間長期借入金返済支出 0 0
拠点区分間繰入金支出 4,995,000 4,995,000 4,995,000
その他の活動による支出 321,898 321,898 0 321,898
　その他の活動による支出 321,898 321,898 321,898
その他の活動支出計（８） 24,032,418 24,032,418 0 24,032,418

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） -23,059,518 -23,059,518 0 -23,059,518
当期資金収支差額合計（１０）＝（３）＋（６）＋（９） -16,272,900 -16,272,900 0 -16,272,900
前期末支払資金残高（１１） 52,568,609 52,568,609 52,568,609
当期末支払資金残高（１０）＋（１１） 36,295,709 36,295,709 0 36,295,709
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別紙３（⑩）

（単位：円）
サービス区分

保育所_レオ保育園川口

保育事業収入 126,660,720 126,660,720 0 126,660,720
　委託費収入 115,496,220 115,496,220 115,496,220
　利用者等利用料収入 1,394,000 1,394,000 0 1,394,000
　　利用者等利用料収入（公費） 0 0
　　利用者等利用料収入（一般） 1,394,000 1,394,000 1,394,000
　その他の事業収入 9,770,500 9,770,500 0 9,770,500
　　補助金事業収入（公費） 8,699,000 8,699,000 8,699,000
　　補助金事業収入（一般） 1,071,500 1,071,500 1,071,500
　　受託事業収入（公費） 0 0
　　受託事業収入（一般） 0 0
　　その他の事業収入 0 0
借入金利息補助金収入 0 0
経常経費寄附金収入 22,610 22,610 22,610
受取利息配当金収入 4,469 4,469 4,469
その他の収入 1,678,991 1,678,991 0 1,678,991
　受入研修費収入 12,000 12,000 12,000
　利用者等外給食費収入 1,604,700 1,604,700 1,604,700
　雑収入 62,291 62,291 62,291
流動資産評価益等による資金増加額 0 0
事業活動収入計（１） 128,366,790 128,366,790 0 128,366,790
人件費支出 107,478,840 107,478,840 0 107,478,840
　役員報酬支出 0 0
　職員給料支出 53,033,923 53,033,923 53,033,923
　職員賞与支出 25,397,054 25,397,054 25,397,054
　非常勤職員給与支出 11,098,967 11,098,967 11,098,967
　派遣職員費支出 3,436,452 3,436,452 3,436,452
　退職給付支出 1,750,600 1,750,600 1,750,600
　法定福利費支出 12,761,844 12,761,844 12,761,844
事業費支出 12,679,666 12,679,666 0 12,679,666
　給食費支出 7,591,737 7,591,737 7,591,737
　保健衛生費支出 401,422 401,422 401,422
　保育材料費支出 1,387,043 1,387,043 1,387,043
　水道光熱費支出 2,509,243 2,509,243 2,509,243
　燃料費支出 0 0
　消耗器具備品費支出 706,536 706,536 706,536
　保険料支出 83,685 83,685 83,685
　賃借料支出 0 0
　車輌費支出 0 0
　雑支出 0 0
事務費支出 7,130,358 7,130,358 0 7,130,358
　福利厚生費支出 435,620 435,620 435,620
　職員被服費支出 10,283 10,283 10,283
　旅費交通費支出 13,710 13,710 13,710
　研修研究費支出 0 0
　事務消耗品費支出 1,002,150 1,002,150 1,002,150
　印刷製本費支出 177,260 177,260 177,260
　水道光熱費支出 265,123 265,123 265,123
　燃料費支出 0 0
　修繕費支出 437,400 437,400 437,400
　通信運搬費支出 436,036 436,036 436,036
　会議費支出 112,579 112,579 112,579
　広報費支出 0 0
　業務委託費支出 2,149,766 2,149,766 2,149,766
　手数料支出 568,672 568,672 568,672
　保険料支出 137,860 137,860 137,860
　賃借料支出 616,779 616,779 616,779
　土地・建物賃借料支出 0 0
　租税公課支出 0 0
　保守料支出 527,178 527,178 527,178
　雑支出 239,942 239,942 239,942
支払利息支出 0 0
その他の支出 1,604,700 1,604,700 0 1,604,700
　利用者等外給食費支出 1,604,700 1,604,700 1,604,700
　雑支出 0 0
流動資産評価損等による資金減少額 0 0 0 0
　資産評価損 0 0
事業活動支出計（２） 128,893,564 128,893,564 0 128,893,564

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） -526,774 -526,774 0 -526,774
施設整備等補助金収入 0 0 0 0
　施設整備等補助金収入 0 0
　設備資金借入金元金償還補助金収入 0 0
施設整備等寄附金収入 0 0 0 0
　施設整備等寄附金収入 0 0
　設備資金借入金元金償還寄附金収入 0 0
設備資金借入金収入 0 0
固定資産売却収入 0 0 0 0
　車輌運搬具売却収入 0 0
　器具及び備品売却収入 0 0
　その他の固定資産売却収入 0 0

レオ保育園川口  資金収支明細書
（自）平成30年4月1日  （至）平成31年3月31日
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その他の施設整備等による収入 0 0 0 0
　その他の施設整備等による収入 0 0
施設整備等収入計（４） 0 0 0 0
設備資金借入金元金償還支出 0 0
固定資産取得支出 0 0 0 0
　土地取得支出 0 0
　建物取得支出 0 0
　車輌運搬具取得支出 0 0
　器具及び備品取得支出 0 0
　その他の固定資産取得支出 0 0
固定資産除却・廃棄支出 97,200 97,200 97,200
ファイナンス・リース債務の返済支出 324,000 324,000 324,000
その他の施設整備等による支出 0 0 0 0
　その他の施設整備等による支出 0 0
施設整備等支出計（５） 421,200 421,200 0 421,200

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） -421,200 -421,200 0 -421,200
長期運営資金借入金元金償還寄附金収入 0 0
長期運営資金借入金収入 0 0
積立資産取崩収入 1,021,200 1,021,200 0 1,021,200
　退職給付引当資産取崩収入 1,021,200 1,021,200 1,021,200
　人件費積立資産取崩収入 0 0
　保育所繰越積立資産取崩収入 0 0
　保育所施設・設備整備積立資産取崩収入 0 0
　管理運営費積立資産取崩収入 0 0
　区市町村施設整備費積立資産取崩収入 0 0
　市施設振興費積立資産取崩収入 0 0
拠点区分間繰入金収入 3,645,000 3,645,000 3,645,000
その他の活動による収入 0 0
その他の活動収入計（７） 4,666,200 4,666,200 0 4,666,200
長期運営資金借入金元金償還支出 0 0
積立資産支出 908,040 908,040 0 908,040
　退職給付引当資産支出 908,040 908,040 908,040
　保育所繰越積立資産支出 0 0
　保育所施設・設備整備積立資産支出 0 0
　人件費積立資産支出 0 0
　区市町村施設設備費積立資産支出 0 0
　市施設振興費積立資産支出 0 0
　法人管理運営費積立資産支出 0 0
拠点区分間長期借入金返済支出 0 0
拠点区分間繰入金支出 0 0
その他の活動による支出 0 0 0 0
　その他の活動による支出 0 0
その他の活動支出計（８） 908,040 908,040 0 908,040

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） 3,758,160 3,758,160 0 3,758,160
当期資金収支差額合計（１０）＝（３）＋（６）＋（９） 2,810,186 2,810,186 0 2,810,186
前期末支払資金残高（１１） 29,560,322 29,560,322 29,560,322
当期末支払資金残高（１０）＋（１１） 32,370,508 32,370,508 0 32,370,508
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